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Amcham Finland ry (Suomi-USA kauppakamari) on voittoa tavoittelematon, jäsenrahoitteinen ja 
poliittisesti riippumaton yritysyhteisö, joka edistää vahvaa transatlanttista taloutta ja 
liiketoimintaympäristön kehittymistä Suomessa. Yhdistyksellä on noin 200 jäsentä yli 20 eri toimialalta. 
Muista Suomen suurista kaupungeista esimerkiksi Helsinki, Espoo ja Tampere kuuluvat Amchamin 
jäseniin. Yhdistyksen tavoitteena on syventää taloudellista suhdetta Suomen ja Yhdysvaltojen välillä ja 
edistää Suomessa kansainvälistymistä, innovaatioita, liiketoiminnan kehittämistä ja kestäviä 
kumppanuuksia.
 
Amcham edistää jäsenyritystensä kansainvälistymistä ja luo myönteistä kuvaa ulkomaisista 
investoinneista ja kansainvälisistä osaajista Suomessa. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen asiantuntemusta 
ulkomaisten suorien investointien käytännöistä, tutkimustietoa, parhaita käytäntöjä sekä ajankohtaista 
tietoa Yhdysvaltojen markkinatrendeistä. Amcham edistää myös toimialojen välistä vaikuttamista sekä 
julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyötä, millä vahvistetaan yhteistyöhön perustuvaa kasvua. 
Amchamin jäsenenä Vantaan kaupungin on mahdollista laajentaa kansallisia ja kansainvälisiä 
verkostojaan ja osallistua vaikuttamistyöhön erilaisissa jäsenille suunnatuissa tapahtumissa ja 
yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen keskittyvissä foorumeissa. Monipuolinen verkostoituminen ja uusien 
kumppanuuksien luominen tukevat Vantaan pyrkimyksiä houkutella kaupunkiin enemmän 
kasvuyrityksiä ja uusia, erityisesti korkean teknologian ja tuotteiden, yritysinvestointeja. Tämä auttaa 
tukemaan kaupungin elinvoiman kehittämistä sekä yrittäjyyden, osaamisen ja työllisyyden 
vahvistamista. 

Amcham Finland ry:n jäsenyyden vuosimaksu on 3950 € (alv 0 %). Jäsenyys on voimassa toistaiseksi. 
Hallintosäännön 8 luvun 1 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää yhdistysten jäsenyyksistä, kun 
yhdistyksen vuotuinen jäsenmaksu on yli 1000 euroa.

Kaupunginhallitus 12.5.2025

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että
a) Vantaan kaupunki liittyy Amcham Finland ry:n jäseneksi 01.06.2025 alkaen 
b) valtuutetaan elinvoimapalveluiden palvelualueen elinvoimajohtaja hyväksymään ja 

allekirjoittamaan liittymiseen kuuluvat asiakirjat, ja 
c) yhdistyksen jäsenmaksu maksetaan Elinvoimapalvelujen palvelualueelta Invest in 

houkuttelu -kustannuspaikalta 105010500.

Täytäntöönpano: Elinvoimapalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Elinvoimajohtaja Tommo Koivusalo, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


